
UCHWAŁA NR XXIII/153/2005 

RADY MIASTA  OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 marca 2005 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Miasto Ostrów Mazowiecka darowizny 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianiami) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Miasto Ostrów Mazowiecka darowizny 

nieruchomości położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Żwirowej oznaczonej jako 

działka nr 354/2 o powierzchni 848 m
2  

objętej Kw Nr 38198, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa.  

§ 2 

Nieruchomość opisana w § 1 będzie wykorzystana pod poszerzenie i budowę drogi 

dojazdowej (ulicy Żwirowej). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 



 


